1.8 服务运营要求：

1 . 根据项目具体需求组建具备一系列护士、社会工作师、心理咨询师、营养

师、康复治疗师、养老护理员、老年人能力评估师专业技能且具有经验的团队，制

定详细的总体服务方案及服务人员管理及培训、线上服务、线下上门服务、站点运

营、保障制度与应急预案、档案管理等专项方案。

2 . 配合甲方及上级部门的通知要求，针对员工及服务对象定期组织开展安全

宣传培训，负责结算项目实施周期中宣传活动费用及服务过程记录卡册费用。

二、合同金额

2.1 本合同金额如下：合同总价人民币贰佰贰拾贰万玖仟捌佰肆拾元；¥：2229840

元。

固定结算单价：如下表，按每季度考核结算。

服务内容 核查对象
费用

（元/人/月）
服务频次 备注

响水县民政局分

散供养特困人员

照料护理服务项

目磋商文件第四

全自理对象 70

每月不少于 2次，

每月服务时长不

少于 3.5 小时。
具体数量以采

购人实际交办

的为准。半护理对象 220

每周不少于 2次，

每月服务时长不

少于 11 小时。

章采购需求
全护理对象 415

每周不少于 3次，

每月服务时长不

少于 21 小时。

注：因分散供养特困人员数量每月都有动态调整变化，且项目实施过程中特